

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 (บริเวณซอยถนนสวนดอกไม้ 15)
ต.สวนดอกไม้ อ.เสนาให้ จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสวนดอกไม้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 48 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 75 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 266.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 253 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 13/ บ่อ

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสวนดอกไม้ เลขที่ 13/2564 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 1,476,366.76 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 (บริเวณซอยถนนสวนดอกไม้ 15) ต.สวนดอกไม้ อ.เสนาให้ จ.สระบุรี

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวรภพ บัวไวยยา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายวรพงศ์ อรุโน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน	กรรมการ
6.3 นายปริญญา มิเถาว์ลย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่าง	กรรมการ

(นายภคชาติ สุริยวงษ์ปรี)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลสวนดอกไม้

ราคาตกลงของคณะกรรมการกำหนดราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 (บริเวณซอยถนนสวนดอกหมู่ 15)

รายการ

แบบ ปร. 5

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 48 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 75 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 266.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 253 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 13 บ่อ

หมู่ที่ 10 ต.สวนดอกไม่

เทศบาลตำบลสวนดอกไม่ เลขที่ 13/2564

นายวรภพ บัวไชยยา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง

ราชการส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	หมายเหตุ	
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10	เงินลงทุน เป็นงานประเภทงานอาคาร	
	รวมค่าดำเนินการก่อสร้าง		1,133,052.00
	ค่า Factor งานอาคาร F=1.3030		343,314.76
	รวมค่าดำเนินการก่อสร้าง		1,476,366.76
	คิดค่าดำเนินการก่อสร้าง		1,476,366.76
(ตัวหนังสือ) (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบหกสตางค์)			
เงื่อนไขค่า FACTOR			
ลงชื่อ			
เงินลงทุนหน้าจ่าย.....0%			
เงินประกันผลงานหัก.....0%			
ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%			
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%			
ลงชื่อ (นายปรวิญญา มีเถาว์ลัย) คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง (นายปรวิญญา มีเถาว์ลัย)			

ลงชื่อ (นายวรภพ บัวไชยยา) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ (นายวรภพ บัวไชยยา) คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ (นายปรวิญญา มีเถาว์ลัย) คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 (บริเวณซอยถนนสวนดอกไม้ 15)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ
ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 48 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 75 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 266.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 253 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 13 บ่อ

หมู่ที่ 10 ต.สวนดอกไม้

แบบแปลน

เทศบาลตำบลสวนดอกไม้ เลขที่ 13 /2564

เทศบาลตำบลสวนดอกไม้

กำหนดราคากลาง 24 กุมภาพันธ์ 2565

นายวรภาพ บัวไชยยา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก										
1	งานรื้อถนนเดิมพร้อมขบทิ้ง	1,340	ตรม.		-	99	132,660.00	132,660.00		
2	งานติดตั้งรางถม พร้อมบ่ออัด	134	ลบม.	42	5,628	75	10,050.00	15,678.00		
3	ทรายหยาบ	67	ลบม.	432	28,944	50	3,350.00	32,294.00		
4	คอนกรีตผสมเสร็จ(รูปลูกบาศก์ 240 กก/ซม.)	201	ลบม.	9.901	382,101	197	39,597.00	421,698.00		
5	เหล็ก Dowel DB 12 mm.	120	กก.	25	3,000.00		-	3,000.00		
6	เหล็ก wire mesh Ø 4 mm.# 0.20	1,340	ตรม.	40	53,600	5	6,700.00	60,300.00		
7	แผ่นโพลี	13	แผ่น	20	260		-	260.00		
รวมยอดยกไป								665,890.00		

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 (บริเวณซอยถนนสวนดอกไม้ 15) แบบ ปร. 4

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 48 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 75 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 266.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 253 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 13 บ่อ

หมู่ที่ 10 ต.สวนดอกไม้
เทศบาลตำบลสวนดอกไม้
นายวรภาพ บัวไชยยา

แบบแปลน
กำหนดราคากลาง 24 กุมภาพันธ์ 2565
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง
รายการส่วนท้องถิ่น
ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
8	วัสดุอุดรอยต่อ	266	เมตร	20	5,320	-	-	665,890.00	
9	เหล็กแบบ	788	เมตร	-	-	21	16,548.00	16,548.00	
รวมงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									687,758.00

รายการ

ราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 (บริเวณซอยถนนสวนดอกไม้ 15)

แบบ ปร. 4

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 48 ท่อน
พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 75 ท่อน
พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 266.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 253 ท่อน
พร้อมบ่อพัก จำนวน 13 บ่อ

หมู่ที่ 10 ต.สวนดอกไม้

แบบแปลน เทศบาลตำบลสวนดอกไม้ เลขที่ 13/2564

เทศบาลตำบลสวนดอกไม้

กำหนดราคากลาง 24 กุมภาพันธ์ 2565

นายวรภพ บัวไชยยา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง
ราชการส่วนท้องถิ่น
ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก									
10	งานดินซุด	394	ลบม.		-	27	10,638	10,638	
11	ทรายหยาบรองพื้น	19	432	8,208	50	950	9,158		
12	คอนกรีตหยาบ	39	ลบม.	1,500	58,500	197	7,683	66,183	
13	บ่อพักสำเร็จ ขนาด ปากท่อ Ø 0.60 เมตร	18	บ่อ	3,500	63,000	250	4,500	67,500	
14	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	376	ท่อน	550	206,800	55	20,680	227,480	
15	เสาเข็ม ชนิดหกเหลี่ยมกลาง ขนาด 15 ซม ยาว 2 เมตร	72	ต้น	120	8,640	25	1,800	10,440	
รวมยอดยกไป								391,399.00	

ราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 (บริเวณซอยถนนสวนดอกไม้ 15)

แบบ ปร. 4

รายการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 48 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 75 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ช่วงที่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 266.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.00 ตรม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 253 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 13 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบแปลน เทศบาลตำบลสวนดอกไม้ เลขที่ 13 /2564

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลสวนดอกไม้ อำเภอเมือง 24 กุมภาพันธ์ 2565
นายวรภพ บัวไชยยา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	<u>รวมยอดยกมา</u>								391,399	
16	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	72	เมตร	90	6,480	20	1,440		7,920	
17	เหล็กแบนขนาด 2" หนา 6 มม.	495	เมตร	65	32,175	20	9,900		42,075	
18	งานที่ปรึกษา	60	ตรม.	35	2,100	30	1,800		3,900	
									445,294.00	

รวมงานวางท่อระบายน้ำ